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Processo Seletivo n.° 01/2010 CONSULTORIA TECHICH ESPECTALIZADH
ANCHIETA e VITORIA-ES

SEBRAE

32 FASE DO PROCESSO SELETIVO

AVALIACAO DE HABILIDADES /PSICOLOGICA - de carater eliminat6rio

Local — Auditériosl do SEBRAE (Espaco Empreendedor)
Avenida Jerbnimo Monteiro, 1.000 - Centro
Vitoria — ES

Data: 28 de marco de 2010 as 8:30
Avaliacao Psicologica (Testes)

Caodigo 1 - Assistente |, Codigo 2 — Analista Técnic o |, Cédigo 3 — Analista Téecnico |

Data: 28 de margo de 2010 as 13:30
Avaliacao Psicolégica (Dindmica de Grupo)
Cdbdigo 2 — Analista Técnico | e Codigo 3 — Analista  Técnico |

Data: 28 de marco de 2010 as 16:00
Avaliacéo Psicologica (Dinamica de Grupo)

Caodigo 1 - Assistente |

Caodigo 1 - Assistente |

Inscricdo Nome

0035000001 BRENDA SPAIRANI PERTEL BOLSONI
0035000010 CINTHIA PRETTI AZEVEDO
0035000034 JANDA TAMARA DE SOUSA
0035000071 IDALIRA PIMENTEL LIBARDI

0035000095 MARIANA FALCAO TAVARES
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Cébdigo 1 - Assiste nte |

0035000092 FLAVIA RODRIGUES BAYER

0035000018
0035000079
0035000013
0035000087
0035000016

0035000020

Cédigo 2 —

Inscricdo

0035000050
0035000111
0035000052
0035000064
0035000047
0035000113
0035000027
0035000112
0035000048
0035000054
0035000051
0035000053

CATIELE MARINA DEGEN
DAMARIS DOS SANTOS SILVA
DOUGLAS PAZ TATAGIBA

DELBIA XIMENES VERDAN COELHO
MOLINA
FABIANA GOMES DA SILVA

CAMILA ARAUJO AVELAR

Analis ta Técnico |

Nome

CRISTINE SILVA AONI

JONAS COUTINHO LISBOA
WAGNER SOUZA DE SANTANA
LUCIANA NOGUEIRA DA SILVA
LEANDRO NOVAES BERNABE
SANDRA BARCELOS COELHO
MARCOS ANTONIO LOPES
GEOVANA MARA FERREIRA
LIVYA ROCHA NUNES AMARAL
MARCELO LOPES DE OLIVEIRA
RENATO JARDIM DE SOUZA
NATTALIA DA SILVA MOREIRA COELHO
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Cddigo 3 -

Inscricdo

0035000040
0035000061
0035000055
0035000026
0035000110
0035000105
0035000041
0035000060

0035000042

Analis ta Técnico |

Nome

VALDINEA APARECIDA TOTOLA DA

SILVA

POLYANA BALDI NAZARIO

GABRIELA FREITAS LEVONE

MARIO CESAR CORREA

MARCOS VINICIUS PASSOS DOS SANTOS
ANALUIZA DE ANDRADE LOPES

CLEBIA PETTENE DE SOUZA

POLLYANNA PAGANOTO MOURA

ANIEL LUCIO DA SILVA



